
 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 002/2017 

DISPENSA DE LICITAÇÃO  Nº 001/2017 

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Iporanga 

CONTRATADA:  EDER CHRISTIAN DE OLIVEIRA INFORMÁTICA ME 

OBJETO: Contratação De Empresa Especializada Em Serviços De Tecnologia E Informação, Assistência 

Técnica Em Hardware E Software, Manutenção Preventiva E Corretiva Em Micro-Computadores da Câmara 

Municipal. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 7.975,00 (Sete Mil, Novecentos e Setenta e Cinco Reais) 

Data do Contrato: 25/01/2017 

Vigência do Contrato: 25/01/2017 a 25/12/2017 

 


